EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO DO
PROGRAMA DE BOLSAS UNIVERSITÁRIAS DE SANTA CATARINA –UNIEDU -
PROCESSO SELETIVO ARTIGO 170/2019/1 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL DE
SANTA CATARINA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 010/2019

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas Universitárias de Santa Catarina

– UNIEDU – Bolsas de Pesquisa Artigo170/2019/1 em conformidade com a Lei Complementar

nº 281 de 20/01/05 e Lei Complementar nº 296 de 25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de

01/08/2008 que regulamenta o Artigo 170 da Constituição do Estado de Santa Catarina, e em

conformidade com o Edital nº. 002/2019, RESOLVE:

Art. 1º - Homologar os acadêmicos a seguir relacionado para a Bolsa de pesquisa do Artigo

170/2019

LISTA DOS APROVADOS BOLSA DE PESQUISA – UNIEDU- ARTIGO 170

MATRICULA  NOME
362059 Andressa dos Santos

250145 Bianca Maria Heberle Fath

Itapiranga, SC, em 26 de abril de 2019.

Leandro Sorgato
Reitor

Centro Universitário FAI